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Styrelsen for Halsovirdens Samfillighetsfbrening fiir hiirmed avge drsredovisning for rikenskapséret
2016.

Forvaltningsberittelse
Verksamheten
Allmiinr om verksamireien

Foreningens dndamédl och verksamhet
Féreningen forvaltar fyra olika gemensamhetsanldggningar inom Hélsovirdens Samféllighetsforening,
Bromma i Stockholms kommun.

Halsovirden GAl -avser vdg, vigomraden, tillhdriga trafikanliggningar, gingstigar, gemensamma
par’keringsplatser,‘ lekplatser saint giénytor.

Hilsovérden GAZ .avsér vattenledningar m m, utrymmen fér huyudvattenmitare, spillvattenledningar,
dagvattenledningar, belysningsanléggning,.

Hilsovarden GA3  avser service/teknikhus for bredband, telefoni och TV, fiber- och kopparledningar,
tomror frén teknikhus till respektive fastighet.

Hilsovirden GA4 avserutrymme f5r forrdd och kélisortering av sopor fér radhusen pa Ockravigen,

Darutéver.ingdr marksamfilligheten Halsovarden S:1.

1 samfilligheten finns, forutom-ovan ndmnda gemensamhetsanlaggningar 4 bostadsréttsfreningar med
sammaniagt 176 bostadsrittsligenheter och 92 bostader med #ganderéit i par- eller radhus. Sammanlagt
antal hushall 4r 268 st.

Foreningens stadgar _ _
Foreningens. stadgar registrerades hos Lantméteriet 2011-02-07, Foreningeri $verldmnades till
medlemmarna frin exploateringsbolagen vid ordinarie foreningsstamma 2012-05-02.

Styrelse
Styrelsen bar sedan ordinarie stimma 2016-05-25 haft f6ljaride sammanséttning:
Ordinarie Christian Herge  Ordfdrande
Staffan S6rensen  Kassdr
Stefan Goras Ledamot
Fredrik Lidvall ~ Ledamot
Stina Carlsson Liédamot
Suppleant Victoria Niith Sekreterare

Valda revisorervid ordinarie stémma:

Ordinarie Borev Revisionsbyré AB (Toimas Jonasson)
Suppleant Lars Jonasson (Borev Revisionsbyrd AB)
Valberedning _

Ylva Novak Sammankallande

Thoimas Bjdrklund
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‘Visentliga hiindelser under och efter riikenskapséret
Se bilaga 1.

Medlemsinformation
Styrelsen har sedan forra arsmétet i maj ”01 6 haft 9 protokellférda styrelseméten, varav ett
konstituerande.

Styrelsen har ocksd under 2017 haft ett protokollfért méte med bostadsrittsféreningarnas ordférande
géllande parkeringssituationen pd omrédet och avtalet med Q-Park. Vidare har styrelsen haft flertalet
méten med NBVs representanter, Svensk Markservice, Stockholms kommun, samt Q-Park. Reslut
géallande stutsatser fran dessa méten behandlas pd protokoliforda styrelseméten.

Sarnfélligheten har pAgdende diskussioner med Exploateringskontoret p& Stockholm stad och NVB for
att sikerstélla att.alla servitui som behévs ir uppriitade. Tdag saknar Stockholm stad servitut fér
belysningsstolpar, skelettjordar min utefter Beckomberga Allé pi samfillighetens mark. Idag saknar
samfalligheten servitut pd minst tvi infiltrationsanldggningar som ingdr i GA2 vilka ligger pa Stockhiolm
stads mark.

Fastighetsforvaltning N _ o _
Administrativ samt ekonomisk f5rvaltning har skétts av 1SS Uppsala. Mark- och fastighetsskotsel samt
sndrdining har skitts av Svensk Markservice.

Forsikring _ _ - _
Samfallighetsforeningen ér frsfkrad i Trygg-Hansa. [ forsakringen ingér styrelseansvarsforsakring.

Ovrigt
Paminnelseavgift om 60kr uitages vid sen betalning, Under &ret har samfiilligheten valt att kréva in
kraftigt forsenade betalningar till inkasso. Full betalning har motta gits.
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Firsiag till vinstdisposition
Styrelsen fBreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balansérad vinst 103 150,-

Arets forlust -259.409,- Hrfordelat  GAl -116 938, -
GAZ2 -114102,-
GA3 -20627.-
GA4 1258,-

disponeras sa att.

til} yitre reparationsford dverfores 30000,  férdelas GAl 10 000, -
GA2 10 000, -
GA3 10 000,-

fran ytire reparationsfond i

anspraktas 0,-.

1 ny rékning Gverfores -186 259,- fordelas GAl -3104 611,-
GAZ  -111290,-
GA3 57 730,-

GA4 -28 088,-

Foretagets resultat och stallning i Svrigt framgr av efterféljande resultat- och balansrikning med
tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rirelseintikter
Nettoomsittning

Ovriga rérelseintikier
Summa rérelseintikter

Rérelsekostnader

Drift och underhdllskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Sumnta rirelsekostnader
Rirelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintékier och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2016-01-01
~2016-12-31

1970 115
1620
1971735

-2 035725
-118 204

-77 586

-2 231 525
<259 790

381
381
-259 409
=259 409

259 409
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2015-01-01
~2015-12-31

1983623
760
1 984 383

-1 823218
=225 784
-57 970.
-2106 971
-122-588

86
86
-122 502
-122 562

-122 502
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omséttningstillgingar
Kortfristiga fordringar

Hyres-, aveifis- och kundfordringar
Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa lc'o‘t'tfristig_a' fordringar

Kassa ocl bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Egefkapital

Yttre reparationsfond
Balanserat resuitat
Arets resultat
Samma eget kapital

Summa eget kapital
Kortfristiga skunlder

Leverantdrsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och farutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2016-12-31

[
7 264203

8 137 166

401 369

o0
99
401459

401 459

181 188
103 150
259 409

24929

24929

67 181

35567

10 273782
376530

401 459

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stillda sikerheter
Ansvarsfirbindelser

Inga
Inga

5

2015-12-31

433016
941 273
136 948
1511237

90
60
1511 327

1511327

151188
255 652
=122 502
284 338

284 338
59 846
445 994
721 148
1226989

1511 327

Inga
Inga
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Tilldggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Allniéinna upplysningar

Arsredovisningen #r uppréttad 1 enlighet med Arsredovisningslagen och BENAR 2009:1 Arss: edovisning i
mindre ekonomiska foreningar.

Redovisningsprinciperna &r oftréndrade jimfort med fSregéende &r.

Foreningens fond fér planenligt underhall

Reservering och fanspriktagande av underhilisfonden ingdr i styrelsens forslag till resultatdisposition
ocli overfonng sker efter beslut, meltan balanserat resultat och yttre reparationsfond,

Not 2 Rirelseintiikter

2016 2015
GALI - Vigar 654 484 707 454
GA2 - Vaiten 539 986 535547
GA3 - Bredband 777 937 740 432
(GA4 - Sopor 23 097 21743
Vatten /avlopp -26 405 -21 553
Ovriga ersittningar och intékter 1736 760
1971735 1984 383

Not 3 Underhillskostnader
2016 2015
Lépande reparationer 34277 33744
Reparationer ocli underhall enligt underhilisplan 89250 0
123527 33 744

Not 4 Driftkosinader

2016 2015
Fastighetsskotsel / stidning entreprenad 278 330 182435
Besikining / Serviceavtal 16 200 11 338
Yitre skistsel / Sndréjning 226 571 274 814
Fastighetsel 33052 28978
Vatten. 540299 400 862
Sophémining 11524 11 784
Fastighetsforsikring 11075 10 641
Avgiilder, arrenden och avgifier 0 444 536
Kabel-TV / Intérnet 795 148 424 086

1912 199 1789 474.
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Not 5 ('jvriga externa kostnader

Administration, kentor och §vrigt
Revisionsarvode

Férvaltningsarvode

Ovriga extemna tjinster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

Not 6 Personalkostnader
Styrelsearvoden
Lagstadgade sociala avgifter
Not 7 Ovriga fordringar
Ayrakning skattekonto

Andra kortfristiga fordringar
Avrikningskonto 1S8 Facility Services AB

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Férutbetald Bredband
Férutbetald forshkring

Not 9 Forindring av eget kapital

Reserv-
fond
Belopp vid drets ingéing 151 188
Disposition av féregéende
ars resultat: 30000
Arets resultat
Belopp vid drets wigng 181 188

Balanserat
resaltat

255 652

-152 502

103 150

2016
20 338
13 063
84 303

0
0
118 204

2016
59045
18 551
77 596

2016-12-31
9

1458

262 736
264 203

2016-12-31
132 460
4705

137 165

Arets
resultat
-122.502

122 502
-259 409
-259 409
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2015
11589
13 250
80 822

112397

7726

225 784

2015
46 620
11 350
37970

2015-12-31

9
0
94].264
941 273

2015-12-31

132 460
4488
136 948
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Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna I6ner och arvoden

Upplupna lagstadgade sociala avgifier
Forskottsbetalda hyror/avgifter

Upplupna elavgifter

Berdknat arvode for revision

Upplupna reparationer och underhéllskostnader

2016-12-31
33225

10 439

208 204
8915

13 000

0

273 783

Bromma 2017- /2~~~
f _,r‘:' : :
~Christian Herge = Staffan Sérensen

Fredrik Lidvall Stina Carlsson

poun

Stefan Go6 s

{/ﬁ"'./

L L 7L“

Min revisionsberittelse har lamnats .

= “77 Z LA

Tomas
Revisor

SSOI’I

SIVE!
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2015-12-31
29 600
9300

151 304
7120

13 000

510 825
721 149
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Pa hemsidan www. halsovardensst!.se samt foreningens sida p& Facebook liggs information upp 16pands.

Resultatet under 2016 visar pa ett stort underskott (SEK -259 409} vilkef i huvudsak beror pd. tva saker,

¢  Ordinarie fBreningsstinmna 2016 béslutade om att investera 1 permanenta farthinder vilka inte var
budgeterade,

o Under 2016 har Samf#lligheten bytt entreprendr f6r markskatsel fran BMJ till Svensk
Markservice. En kostnadsdkning var forutsedd, p4 grund av attunderhallet av vira gemensamma
ytor tidigare varit eftersatt. Behov av extradtgirder har varit stdrre &n forutsett s kostnaderna
blivit hégre #n budgeterade.

Det forslag pé utgifts/inkomststat som liggs fram pé ordinarie foreningsstimma 2017 kommer sikerstiilla
att intdkter-och kostnader for rikenskapséret 2017 matchas och leder til liten vinst fr att sikerstslla
positivi eget kapitaj efter 2017.

T enlighet med den underhalisplan som fastslogs vid ordinarie féreningsstaimma 2016 kemmer kostnadeina
for 2017 Gka jamfort med 2016 och som effekt far vi betydande hojda avgifter fran juli 2017. Styrelsens
bed6mining &r att framtida avgifisjusteringar kommer vara mer balanserade och ligga i linje'med den
underbilsplan som besiutades pa ordinarie foreningsstimma 2016.

GeA 1 ovag, trafibunliguningar. gangystisar, parkeringsplatses. fekplatser, granvior

Den 4 maj 2016 genomférdes en statusbesiktning n¥r BMJ Fastighelsservice lamnade dver markskétseln
till Svensk Markservice AB, besikiningen genomfdrdes av Anldggning & Utemitjé' AB. Den 14 oktober
genom{drdes en statusbesiktning mellan Halsovirdens Samfillighet och NVB som en forberedelse infor
2017 &rs garantlbeszktnmg av'véra gronytor, besikiningen genomfSrdes av Taggen Miljé och Landskap
AB, Garantitiden for véra gronytor gér ut under december 2017. De generella slutsatserna fran
besiktningen #r firekomsten av flertalet diligt etablerade och underhdllna vixtbaddar, undermaligt
underhailna samt saknade hickplantor, doda och skadade trid samt diligt underhallna griisytor. Flera av
anmérkningarna faller under gillande garantier medan vissa anmérkningar behGver &tgirdas under 2017
pé Samfillighietens bekostnad d dessa brister beror pa otydligheter i tidigare driftentreprendrsavtal. Det
nya driftentreprendrsavtalet sedan 2016 med Svensk Markservice AB innehéller tydliga nktlm_ler dver hur
Samfillighetens mark skall skitas och underhalias.

Styrelsen har genomfort beslutet friin forra frets stimma och 1agt wt-permanenta farthinder pa véra
gemensamma viigar, Efter en upphandling mellan tva entreprenisbolag valde styrelsen dtt engagera NCC
som entreprendr for arbetet, Arbetet genomfdrdes i oktober ménad 1 samband med att vi tog bort de
tidigare temporéra hindren. Hindren pa Alabastervigen blev for higa, vilket orsakat problem atf passera
‘hindren, men NCC 4tgérdade felet p4 garanti. Lopande utvirdering av hindrens effekt kommer
genomidras under 2017..

Styrelsen har tecknat ett nytt parkeringsavial med Q-Park som tilliter att samtliga Bostadstattsforeningar
som #r medlemmar i Hilsovardens SFF kan ansiuta sig till avtalet och utoka parkeringsbevakning, Bittre
skyltning av parkeringsplatser har genomf@rts, Styrelsen har dven utarbetat ett forslag pd nya
parkeringsrégler med elektroniska tillstind och en betalningsidsning. for bestkande till samfdlligheten,
Forslaget dr uppe for beslut p& 2017 4rs ordinarie foreningsstimma,

G2 tvatieiedningar, spillvadentediingar, dagvattentedningor, belysningsantdgging mi)
Under hiisten 2016 kopplade NVB bort en vattenledning vid en servisanslutning utanfdr teknikhuset som
tidigare forsdrjt Raoul Wallenbergskotans forskola. Detta gjordes efter anmodan fréin styrelsen for att
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undvika att vi har stillastiende vatten i vart ledningsnit. Vid samma tiliféille gjorde NVB en inkoppling av
spillvatten frin etapp 3 p# Jarvatunneln.

Samfalligheten har en p&giende diskussion med Stockholm Vatten avseende en dagvattenledning som
kommer frén Racul Wallenbergskolans férskola och r kopplad till samfillighetens dagvattenpuinpstation
1 teknikhuset pd Ockravigen.

Samfallighetens fakturor skall skickas ut f god tid till medlemmarna med forfailodatuin senast da gen innag
avsett kvartal (betalas forskott kvartalsvis), Pé grund av kommunikationsmiss mellan styrelsen och 1SS
(Samfillighetens administrativa forvaltare) kom aviseringen for tredje kvartalet inte ut och det tog tid
innan styrelse uppmérksammade detfa. Aterbetalning av tidipare Gverdebiterat vatten pa totalt SEK 445
994 til] Samfillighetens mediemmar som skulle skett pd fakturan for det tredje kvartalet gjordes forst
under fjdrde kvartalet 2016, Detta pa grund av osiikerhet kring Samféllighetens likvida medel som en
effekt av den sena faktureringen for kvartal tre. Rutiner mellan 1S8.och styrelsen har forbittrats sedan
dess.

GA (eknitins far bredbennd, ielefoni oci TV samt fiber med tilthércasde tomré ut (i rospekiive
Jastighet wn ' _

Styrelsen har en dverenskommelse med STOKARB o att dra in fiber till téknikhiuset p4 Ockraviigen.
Detta arbete 4r genomfort under vintem.och ger samfilligheten méjlighet att anviinda STOKAB éller
Skanova som bredbandsleverantdr 1 framtiden, vilket ger Skad konkurrens. Indragningen har inte kostat
samfélligheten nigonting och forpliktigar inte samfalligheten till framtida kostnader, men ger méjligheter.

Gt Cutrvname for firried ocli kidlsortering av sopor fir radhusen pa Ockeavdgen)
Inga vasentliga hiindelser under fret. Avtal {Gr sophantering fortsitter.




